
 

 

 

 

 

 

 

 

Šablony IV. FZŠ Brdičkova, Praha 13, CZ.02.02.XX/00/22_002/0001709 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen Smlouva) 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění,  

mezi smluvními stranami: 
 

Kupující: 
Fakultní základní škola při Pedagogické fakultě UK, Praha 13, Brdičkova 1878 

IČO: 67799612 

Sídlo: Brdičkova 1878/2, Stodůlky (Praha 13), 155 00 Praha 

Bankovní spojení: 2   

Plátce DPH: Ano 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Kamila Hubalovská 

Tel.:235514519 

e-mail: khubalovska@fzsbrdickova.cz 

 

 (dále jen „Kupující“) 

a 

Prodávající: 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
 

Oprávněný zástupce:   

Zapsaný:  Městský soud v Praze B 10120/MSPH 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ/DIČ:  48108375 

Plátce DPH Ano 

Sídlo podnikání: Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 

 

osoba oprávněná jednat  
ve věcech smluvních:  

Mgr. Jiří Jeništa 

 

kontaktní údaje: telefon:  e-mail: praha@avmedia.cz 

osoba oprávněná jednat ve věcech 
technických: 
kontaktní údaje: telefon:  e

bankovní spojení: č.ú.: 

(dále jen „Prodávající“) 

(společně také jako „Smluvní strany“) 

 

 



Strana 2 z 7 

1. Úvodní ustanovení – vymezení pojmů 

 

1.1. Tato Smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem 
„Výběr dodavatele ICT pro potřeby OPPPR48 ZŠ Ohradní“.  

1.2. Všechny podmínky uvedené ve výběrovém řízení (Výzva včetně všech příloh aj.) této veřejné zakázky jakož i 
údaje v nabídce účastníka (prodávajícího) jsou platné pro plnění zakázky i když nejsou výslovně uvedeny v této 
Smlouvě.  

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této veřejné zakázky je dodávka ICT vybavení pro zajištění realizace projektu „Šablony IV. FZŠ 
Brdičkova, Praha 13, CZ.02.02.XX/00/22_002/0001709“. 

2.2. Předmět smlouvy bude dodán nový a nepoužívaný. 

2.3. Specifikace předmětu plnění a technické provedení, vybavení a parametry jsou uvedeny v závazné příloze č. 1 
této Smlouvy.  

Součástí dodávky je také: 

a. Zajištění technické podpory HW a SW po dobu záruky zdarma. 

b. Zaškolení personálu školy na obsluhu předmětu dodávky, školení proběhne v českém jazyce pro uživatele 
předmětu Smlouvy. 

2.4. Předmět této Smlouvy bude dodán v souladu s podmínkami výběrového řízení uvedeného v čl. 1 této Smlouvy, 

nabídkou dodavatele v rámci tohoto výběrového řízení. 

2.5. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět Smlouvy dle shora uvedeného a zavazuje se na Kupujícího 
převést vlastnictví k tomuto předmětu Smlouvy. Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit sjednanou kupní 
cenu.  

3. Doba a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět Smlouvy následujícím způsobem: 

• Termín zahájení dodávky:  ode dne účinnosti této Smlouvy 

• Termín dokončení dodávky: nejpozději do 6 týdnů od účinnosti této Smlouvy.  

Termínem dokončení dodávky je den protokolárního předání a převzetí předmětu Smlouvy Kupujícím bez 

vad, včetně dokončení montáže, instalace, předvedení funkčnosti a zaškolení personálu školy dle této 
Smlouvy. 

3.2. Místem plnění předmětu této Smlouvy je sídlo kupujícího.  

3.3. Bude-li způsobeno prodlení splnění termínů uvedených v bodě 3.1 této Smlouvy v důsledku jiných skutečností 
prodávajícím prokazatelně nezaviněných (tzv. vyšší mocí – okolnosti, které vznikly po uzavření této Smlouvy 
v důsledku stranami nepředvídatelných, neodvratitelných událostí mimořádné povahy, které mají vliv na plnění 
této Smlouvy), prodlužují se o dobu prodlení i termíny uvedené v bodě 3.1 Smlouvy. 

4. Předání a převzetí  

4.1. Prodávající předá Kupujícímu předmět Smlouvy řádně a včas bez vad nejpozději do termínu uvedeném v čl. 3 
této Smlouvy. Za řádné předání se považuje předání předmětu Smlouvy zejména podle čl. 2 této Smlouvy. 

Smluvní strany ujednávají, že Prodávající je oprávněn provést plnění kdykoliv před tímto termínem. 

4.2. O předání a převzetí předmětu Smlouvy bude sepsán předávací protokol ve dvou vyhotoveních, který připraví 
Prodávající. Tento protokol je pak nedílnou součástí faktury. 

4.3. Kupující je oprávněn odepřít převzetí předmětu Smlouvy, jestliže tento neodpovídá technickým podmínkám a 
parametrům dle této Smlouvy, nebude Kupujícímu předvedena funkčnost předmětu Smlouvy nebo se při 
zkoušce funkčnosti objeví vady bránící užívání předmětu Smlouvy. Dále Kupující není povinen převzít předmět 
Smlouvy, jestliže Prodávající neseznámí Kupujícího s obsluhou a údržbou, nebo Prodávající neprovede zaškolení 
určeného počtu osob. Do doby předání a převzetí předmětu Smlouvy je Prodávající v prodlení a zavazuje se 

k odstranění vad a nedodělků zjištěných při předávání a převzetí. 



Strana 3 z 7 

4.4. Po odstranění vad a nedodělků se Prodávající zavazuje oznámit Kupujícímu jejich odstranění. 

4.5. Do doby předání a převzetí předmětu Smlouvy nese Prodávající odpovědnost za škodu na předmětu Smlouvy. 

4.6. Kupující nabývá vlastnické právo okamžikem protokolárního převzetí. 

5. Kupní cena  

5.1. Kupní cena dodávaného předmětu Smlouvy je na základě ujednání smluvní stran stanovena ve výši: 

  

Cena celkem bez DPH 592.051 Kč 

Částka DPH 124.330,71 Kč 

Cena celkem včetně 
DPH 

716.381,71 Kč Kč 

5.2. Kupní cena je stanovena jako celková cena a jako cena maximální, dle cenové nabídky Prodávajícího uvedené 
v jeho nabídce na realizaci veřejné zakázky uvedené výše. 

5.3. Kupní cena je uvedena na základě oceněného položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 této Smlouvy.  

5.4. V částce kupní ceny dle odst. 5.1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré související náklady Prodávajícího 

zahrnující zejména: recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do 
budovy resp. do místnosti k tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady související s případným 
reklamačním řízením apod., kupní cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedení do chodu a zaškolení na 
obsluhu. Součástí předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností prodávajícího. Součástí 
kupní ceny předmětu plnění je taktéž předvedení funkčnosti, seznámení s obsluhou a údržbou, zaškolení 
požadovaného počtu osob určených Kupujícím, a v neposlední řadě také po předání veškeré požadované 
dokumentace. 

5.5. Součástí kupní ceny je zároveň poskytování záruky. 

5.6. Kupující nepřipouští překročení výše uvedené dohodnuté kupní ceny s výjimkou smluvené ceny v rozsahu 
hodnoty „včetně DPH“ a „DPH“, pokud dojde ke změně daňových zákonů souvisejících s plněním předmětu 
této Smlouvy, tzn. výlučně změně sazby daně z přidané hodnoty, která by zasáhla do období realizace předmětu 
plnění. Tím není dotčeno ujednání čl. 5.2. této Smlouvy. 

 

6. Platební podmínky 

6.1. Kupující neposkytuje zálohy. 

6.2. Úhrada kupní ceny proběhne v českých korunách na základě daňových dokladů (faktur) obsahujících veškeré 
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

6.3. Každá faktura musí obsahovat údaj o čísle projektu CZ.02.02.XX/00/22_002/0001709 a název projektu „Šablony 
IV. FZŠ Brdičkova, Praha 13“, vyjma faktury na položku 8 Interaktivní display, která bude fakturována 
samostatně bez názvu a čísla projektu, neboť nákup této položky je financován z prostředků školy. Všechny 
faktury budou položkově specifikována včetně uvedení jednotkových cen bez DPH, vyčíslené DPH a 
jednotkových cen s DPH. Dále bude součástí faktur celková cena bez DPH, vyčíslené DPH a celková cena s DPH. 

6.4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je Kupující 
oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů 
(výhrad). V takovém případě se ruší doba splatnosti této faktury. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře 
může Kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zpět Prodávajícímu s uvedením výhrad. 
V případě, že Prodávající výhrady bezodkladně jako neoprávněné s odůvodněním neodmítne, je povinen 
vystavit opravenou fakturu. Okamžikem doručení opravené faktury Kupujícímu běží nová lhůta splatnosti. 

6.5. Fakturu Prodávající zašle Kupujícímu po řádném předání a převzetí předmětu plnění na základě písemného 
předávacího protokolu, který je povinnou přílohou faktury. 

6.6. Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě daňového dokladu bezhotovostní platbou na účet 
Prodávajícího uvedený v označení smluvních stran. Lhůta splatnosti je 30 dní od doručení daňového dokladu 
Kupujícímu. 



Strana 4 z 7 

6.7. Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu Kupujícího. 

 

7. Odpovědnost za vady, záruky a reklamace 

7.1. Záruční doba u jednotlivých položek dodávky se řídí Přílohou č. 2 této smlouvy. Není-li záruční doba u 
jednotlivých položek v příloze č. 2 této smlouvy uvedena, sjednává se záruční doba v době trvání 24 
kalendářních měsíců.   

7.2. Záruční doba počne běžet ode dne následujícího po dni protokolárního předání a převzetí předmětu Smlouvy.  

7.3. Prodávající se zavazuje provádět opravy reklamovaných vad, které se na předmětu Smlouvy vyskytnou v záruční 
době ve smyslu poskytnuté záruky bezplatně po celou dobu běhu záruční doby, a to na základě požadavků 
(reklamací) Kupujícího. 

7.4. Prodávající se zavazuje vykovávat opravy reklamovaných vad prostřednictvím odborně vyškolených osob.  

7.5. Kupující se zavazuje užívat předmět Smlouvy v souladu s účelem, ke kterému je určen a v souladu s návodem 
k použití a pokyny pro údržbu osobami k této činností vyškolenými. 

7.6. Kupující uplatní vady u Prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění a oznámí tyto vady Prodávajícímu písemně, 
případně prostřednictvím elektronické komunikace pomocí e-mailu osobě určené Prodávajícím: 

servis@avmedia.cz. 

7.7. Oznámení o reklamaci bude obsahovat popis vady a kontakt na odpovědnou osobu Kupujícího. 

7.8. Prodávající začne s opravou reklamované vady nejdéle do 10 kalendářních dnů od doručení oznámení o 
reklamaci vady ze strany Kupujícího, pokud v Příloze č. 2 této smlouvy není uvedena u dotčené položky lhůta 
kratší. 

7.9. Prodávající odstraní reklamované vady v místě plnění dle této Smlouvy nebo na základě dohody smluvních stran 
v místě provozovny v případě vad, které nelze odstranit v místě plnění dle této Smlouvy. Případné náklady na 
dopravu nese Prodávající. 

7.10. Prodávající se zavazuje k odstranění vad do sedmi (7) dnů od zahájení opravy. Je-li vada taková, že technicky a 
technologicky ji není možné odstranit ve lhůtě dle předchozí věty, zavazuje se Prodávající odstranit vadu do 

deseti (10) dnů od zahájení opravy.  

7.11. V případě, že oprava reklamované vady dle tohoto článku vyžaduje dodání specifických náhradních dílů či 
složitější technický či technologický postup při jejím odstraňování, prodlužuje se lhůta k jejímu odstranění 
stanovená v odst. 7.10. tohoto článku této Smlouvy přiměřeně s ohledem na takovou závažnost a charakter 
vady a technické či technologické požadavky na její odstranění, nejdéle však na dobu 15 dní ode dne oznámení 
reklamované vady Kupujícím. O takovémto výjimečném postupu a prodloužení doby na odstranění 
reklamované vady je Prodávající povinen informovat Kupujícího nejpozději do 3 dnů ode dne oznámení 
reklamované vady Kupujícím. 

7.12. V případě prodlení Prodávajícího se započetím odstraňování vad dle odst. 7.8. tohoto článku této Smlouvy o 

více než 24 hodin, nebo v případě prodlení Prodávajícího s opravou vady o více než 5 dní, je Kupující oprávněn 
takovou vadu nechat odstranit třetí osobou na náklady Prodávajícího. Tento postup nemá vliv na Prodávajícím 

poskytnutou záruku. 

8. Pojištění 

8.1. Prodávající se zavazuje nejpozději při podpisu této Smlouvy mít sjednáno pojištění své odpovědnosti za škodu 
způsobenou Kupujícímu či třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti ve výši min. 450.000 Kč zahrnující též 
odpovědnost za škodu způsobenou porušením této Smlouvy v plném rozsahu. Toto pojištění je Prodávající 
povinen udržovat v platnosti po celou dobu trvání závazků z této Smlouvy.  

8.2. Doklad potvrzující existenci pojištění dle předchozího odstavce je Prodávající povinen předložit před podpisem 

této Smlouvy a dále vždy do pěti (5) dnů od obdržení žádosti Kupujícího o prokázání pojištění. 

9. Smluvní pokuty 

9.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním předmětu Smlouvy v termínu uvedeném dle čl. 3 odst. 3.1. této 
Smlouvy se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny za každý 
i započatý den prodlení. 



Strana 5 z 7 

9.2. V případě prodlení Prodávajícího s nástupem k odstraňování nahlášených vad dle ustanovení čl. 7 odst. 7.8. 

této Smlouvy, se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý i započatý 

den prodlení. 

9.3. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním reklamovaných vad, tj. porušení délky stanovené doby opravy 
dle ustanovení čl. 7 odst.  7.10. této Smlouvy, se Prodávající zavazuje zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

9.4. V případě porušení povinnosti Prodávajícího dle ustanovení čl. 8 odst. 8.2. této Smlouvy se Prodávající zavazuje 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

9.5. Pro případ prodlení se splněním peněžitého závazku ze strany Kupujícího se  

smluvní pokuta stanovuje ve výši 0,02 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

9.6. Uplatněním smluvní pokuty Kupujícím vůči Prodávajícímu není dotčen nárok Kupujícího na úhradu vzniklé 
škody nebo ušlého zisku. 

9.7. Smluvní pokuty a smluvní úroky dle této Smlouvy jsou splatné dnem, kdy na ně oprávněné straně vznikne nárok. 
Výše smluvních úroků či smluvních pokut bude oznámena na základě výzvy k jejich zaplacení doručené povinné 
straně, včetně vyčíslení jejich požadované výše. 

9.8. Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst proti svým, i nesplatným, závazkům vůči Prodávajícímu dle této 
Smlouvy. 

  

10. Ostatní ujednání 

10.1. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o každé změně na jejich straně, která může mít vliv na 
plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy. 

10.2. Smluvní strany jsou si povinny v souvislosti s předmětem plnění této Smlouvy poskytovat veškerou nezbytnou 
součinnost. 

10.3. Prodávající se zavazuje, že pokud mu Kupující v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy poskytne 
informace výslovně označené jako důvěrné, zabezpečí je vhodně před zneužitím. 

10.4. V případě zjištění skutečností majících podstatný vliv na provedení, předání a fakturování předmětu plnění, je 
každá ze stran povinna o této skutečnosti informovat neprodleně písemně druhou smluvní stranu, jakmile se o 
nich dozví. Případná změna Smlouvy z této skutečnosti plynoucí, bude provedena písemným dodatkem 

Smlouvy. 

10.5. Prodávající je povinen neprodleně oznámit Kupujícímu, pokud se dostane do úpadku nebo pokud mu úpadek 
hrozí ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění, 
a to po celou dobu záruky.  

10.6. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si součinnost potřebnou pro dosažení účelu této Smlouvy, zejména se 
vzájemně informovat o veškerých (i potenciálních) překážkách a okolnostech, které mají, anebo by mohly mít 
vliv na plnění předmětu této Smlouvy a dosažení účelu této Smlouvy. 

10.7. Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva mohla být 
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů. Prodávající rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy dle § 219 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

10.8. Prodávající bere na vědomí, že se podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole) stává osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly. Prodávající je povinen zejména umožnit výkon veřejnoprávní kontroly a 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost všem příslušným orgánům (např: MŠMT, MHMP, CRR, MMR, 

Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) při výkonu jejich kontrolních oprávnění. Toto 
ustanovení platí také pro všechny poddodavatele Prodávajícího. 

10.9. Prodávající se zavazuje, že bude zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech, o nichž se dozvěděl v 
souvislosti s výkonem činnosti na základě této Smlouvy. Prodávající se zavazuje, že obchodní a technické 
informace, které mu byly svěřeny Kupujícím či osobou pověřenou Kupujícím, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu Kupujícího a nepoužije pro jiné účely než plnění předmětu a podmínek této Smlouvy. 
Prodávající se zavazuje, že zabezpečí před nepovolanými osobami takové informace, které tvoří nebo mohou 



Strana 6 z 7 

tvořit obchodní tajemství a takové, které spadají pod ochranu zák. č. 148/1998 Sb., o ochraně utajovaných 
skutečností a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce se vztahuje i na 

osoby, které Prodávající pověří plněním této Smlouvy, tj. na zaměstnance Prodávajícího a další osoby, které 
Prodávající použije či pověří v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy (poddodavatelé). 

10.10. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně jejich případných změn byla vedena v evidenci 
smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
výši finančního plnění a datum jejího podpisu. Prodávající dále výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva včetně 
jejich případných změn byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stránkách určených Kupujícím (např. na 
adrese profilu zadavatele Kupujícího nebo v Registru smluv). Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené v 
této Smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek 

10.11. Kupující je zodpovědný za uveřejnění uzavřené smlouvy dle platné legislativy v Registru smluv.  

10.12. Kontaktní osoby uvedené v označení smluvních stran je každá ze smluvních stran oprávněna měnit. O této 
změně, včetně uvedení nových kontaktních údajů, jsou smluvní strany povinny vždy písemně nejpozději do 3 
dnů od provedené změny vyrozumět druhou smluvní stranu (také e-mailem či faxem). 

10.13. Písemnosti mezi stranami této Smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik práv a povinností 
upravených touto Smlouvou (zejména odstoupení od Smlouvy) se doručují do vlastních rukou. Povinnost 
smluvní strany doručit písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, 
jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta 
písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení zmařil, nebo přijetí 
písemnosti odmítl. 

10.14. V rámci naplnění předmětu této Smlouvy budou veškeré písemnosti, které nesnesou zbytečného odkladu 
z hlediska splnění příslušných zákonných lhůt, mezi Smluvními stranami zasílány též e-mailem či faxem, kdy 
takové odeslání následně nahrazuje splnění povinnosti dle předchozího odstavce tohoto článku v případě, že 
adresát takto doručenou písemnost e-mailem potvrdí do 3 pracovních dnů odesílateli. Na žádost adresáta má 
odesílatel písemnosti povinnost zaslat příslušnou písemnost i na korespondenční adresu adresáta v písemné 
podobě. 

 

11. Závěrečná ustanovení 

11.1. Prodávající se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré 
originály účetních dokladů a originály dalších dokumentů souvisejících s realizací zakázky minimálně do roku 
2035 v souladu s podmínkami Operačního programu Jan Amos Komeský. Výše uvedené dokumenty a účetní 
doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, dále dle zákona č.235/2004 Sb., o dani přidané hodnoty, dále dle zákona č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s dalšími 
platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a poddodavateli účastník 
zaváže touto povinností i případné partnery a poddodavatele zakázky. Prodávající je dále povinen uchovávat 
účetní záznamy vztahující se k předmětu plnění zakázky v elektronické podobě. 

11.2. V případech v této Smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení občanského 
zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména ustanoveními § 2079 a násl. občanského 
zákoníku, tj. ustanovení o kupní smlouvě, a dále obchodní zvyklosti. 

11.3. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této smlouvy 
podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl o 
spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. 
Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení § 1765 a násl. Obč. zák. nebezpečí změny okolností. 

11.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění předmětu Smlouvy předává či předkládá Prodávající 
Kupujícímu, musí být předána či předložena v českém jazyce. 

11.5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé 
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po dvou vyhotoveních. 

11.6. V případě, že se některé ustanovení této Smlouvy, které je oddělitelné od ostatního obsahu této Smlouvy, stalo 
nebo stane neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, ať již zčásti nebo celku, platnost ostatních 



Strana 7 z 7 

ustanovení této Smlouvy nebude dotčena. Namísto takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného 
ustanovení budou ostatní ustanovení této Smlouvy vykládána přiměřeným způsobem tak, aby v mezích zákona 
bylo co možná nejvíce dosaženo smyslu této Smlouvy podle původního záměru a vůle Smluvních stran. 

11.7. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají za jednotlivé Smluvní strany, tímto prohlašují, že jsou plně 
oprávněny k platnému uzavření Smlouvy. Případné spory budou smluvní strany řešit přednostně dohodou. 
V případě, že nedojde ke smírnému řešení, bude spor řešen u místně a věcně příslušného soudu. Místní 
příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně se řídí obecným soudem Kupujícího. 

11.8. Tato Kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. Tato povinnost se vztahuje také na případné 
dodatky této Smlouvy. 

11.9. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily uzavření této Smlouvy, 
že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu porozuměly. Dále prohlašují, že Smlouva byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto ji opatřují svými vlastnoručními podpisy. 

11.10. Obě smluvní strany se budou řídit obecným nařízením EU 2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR). 

 

V Praze dne …………………………… 2024  

 

 

 

za Kupujícího 

Mgr. Kamila Hubalovská, ředitelka školy 

 

 

 

za Prodávajícího 

Mgr. Jiří Jeništa, člen představenstva 

Přílohy smlouvy: 

 

1) Specifikace dodávek (odpovídá příloze č. 1 zadávacích podmínek a bude doplněno před podpisem smlouvy) 
2) Položkový rozpočet (odpovídá příloze č. 6 zadávacích podmínek a bude doplněno před podpisem smlouvy) 
3) Kopie pojištění odpovědnosti za škody 

Jiří Jeništa
Digitálně podepsal Jiří 
Jeništa 

Datum: 2024.06.11 

09:53:15 +02'00'

Podepsal Mgr. Kamila Hubalovská
DN: cn=Mgr. Kamila Hubalovská, c=CZ,
o=Fakultní základní škola při Pedagogické
fakultě UK, Praha 13, Brdičkova 1878,
ou=1140, email=skola@fzsbrdickova.cz
Důvod: Jsem autorem tohoto dokumentu.
Datum: 2024.06.11 12:56:47 +02'00'

Mgr. Kamila
Hubalovská



poř. Číslo Název Jednotka Množství minimální požadované parametry

1 Studentské PC kus 28

Desktop s min. 230W zdrojem a s účinností až 93%, výkon CPU min. 13000 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 8GB DDR4 s možnosti 
rozšíření až na 64GB, SSD disk s kapacitou 256GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, Wifi standardu 802.11ac (2x2), Bluetooth, min. video výstup HDMI a 
DisplayPort, USB Type-C, USB 3.2 Gen2, USB 3.2 Gen1, klávesnici a myš, podstavec pro SFF, přítomnost TPM modulu minimálně verze 2, operační systém s podporu 
AD (domény), servisní služba u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události. Vynáška na místo určení, montáž dle výkresového 
seskupení, likvidace obalů, doprava, instalační materiál.

2 Učitelské PC kus 1

Desktop s min. 250W zdrojem s účinnosti až 92%, výkon CPU min. 18500 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť min. 8GB DDR4 s možnosti 
rozšíření na 128 GB, pevný M.2 SSD disk s kapacitou min. 512GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, Wifi standardu 802.11ac (2x2), Bluetooth, čtečka 
pam. karet, min. 2x DisplayPort a 1x HDMI, USB Type-C, USB 3.2 Gen2, USB 3.2 Gen1, USB 2.0, klávesnici a myš, přítomnost TPM modulu minimálně verze 2, operační 
systém s podporu AD (domény), servisní služba u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události. Vynáška na místo určení, 
montáž dle výkresového seskupení, likvidace obalů, doprava, instalační materiál.

3 Monitor kus 30

úhlopříčka min.  23.8", min. rozlišení 1920x1080, panel IPS w/LED, jas 250 cd/m2, statický kontrast 1000:1, odezva 5 ms g/g, matný panel;  konektory VGA, DP 1.2, 
HDMI 1.4; reproduktory 2x 2W, flicker-free, low blue light, záruka 3/3/3. Vynáška na místo určení, montáž dle výkresového seskupení, likvidace obalů, doprava, 
instalační materiál.

4 Pylonový pojezd kus 1

Pylonový pojezd s bílými keramickými magnetickými křídly pro popis fixou. Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.250cm. Rozsah posunu min. 70 cm. 
Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. . Vynáška na místo určení, montáž dle výkresového seskupení, likvidace obalů, doprava, instalační materiál.

5 Náhledový displej kus 1

50” IPS panel, rozlišení min. 3840 x 2160, jas 500cd/m2, provoz 16/7, orientace landscape a portrait, 4x HDMI, RS232C, RJ45, USB-C, USB-A, microSD slot, vestavěná 
WiFi a BT, USB Media Player, HTML prohlížeč, Android OS, integrované reproduktory 2x 10W, content management software pro jednoduchou správu a distribuci 
obsahu, podpora barevné kalibrace. Vynáška na místo určení, montáž dle výkresového seskupení, likvidace obalů, doprava, instalační materiál.

6 Držák displeje kus 1

Univerzální adaptér - stropní držák pro plazmy/LCD 42"-70". 
Nosnost až 56 kg.
Náklon +5/-20 st. 

Barva černá. . Vynáška na místo určení, montáž dle výkresového seskupení, likvidace obalů, doprava, instalační materiál.

7 Rozbočovač signálu kus 1

1x4 HDMI rozbočovač, Podpora standardů HDMI 2.0, HDCP 2.3, podpora 4K/UHD @ 60 Hz 4:4:4, Šířka pásma min. 18 Gbps,  Přenos Dolby True HD, DTS HD Master 
Audio, a 3D. EDID management. HDCP kompatibilní. Vynáška na místo určení, montáž dle výkresového seskupení, likvidace obalů, doprava, instalační materiál.

Nákup z 

prostředků 
školy 8 Interaktivní displej kus 1

Interaktivní displej s úhlopříčkou min. 86" (218cm). Dotyková technologie musí rozpoznat min. 40 současných dotyků 
Displej obsahuje počítačový modul s minimálními parametry 8GB RAM, 64GB SDD, s vestavěnou aplikací pro psaní digitálním inkoustem na bílé tabuli, prohlížečem 
internetových stránek. Pro připojení minimálně konektory HDMI a USB-C a podpora Wifi 6 (802.11ax).
Zařízení musí mít certifikaci ENERGY STAR . Vynáška na místo určení, montáž dle výkresového seskupení, likvidace obalů, doprava, instalační materiál.

Příloha č. 1 - SPECIFIKACE
Výběr dodavatele pro potřeby FZŠ Brdičkova

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná 
se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně 
požadovaný standard služby a účastník jej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. Obsahují-li zadávací podmínky specifická označení zboží a služeb, která platí pro určitou osobou, 
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je tomu tak výhradně z důvodu dostatečně přesného 
vymezení předmětu veřejné zakázky či zajištění kompatibility se stávajícím vybavením zadavatele. Zadavatel však pro plnění veřejné zakázky výslovně připouští použitých jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení. 

Cena nabízená uchazečem v sobě obsahuje veškeré náklady s realizací zakázky (tj. recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do budovy resp. do místnosti k 
tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady související s případným reklamačním řízením apod.). Předpokládaná cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedení do chodu a zaškolení na obsluhu, 
jakož i zisk dodavatele. Součástí předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele

Nákup z 

projektu 

OPJAK

1



Název Jednotka Množství minimální požadované parametry Název a typ nabízeného produktu
Jednotková cena 

bez DPH

Cena celkem 

bez DPH
Sazba DPH Výše DPH Cena celkem s 

DPH

Studentské PC kus 28

Desktop s min. 230W zdrojem a s účinností až 93%, výkon CPU min. 13000 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 8GB DDR4 s možnosti rozšíření 
až na 64GB, SSD disk s kapacitou 256GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, Wifi standardu 802.11ac (2x2), Bluetooth, min. video výstup HDMI a DisplayPort, 
USB Type-C, USB 3.2 Gen2, USB 3.2 Gen1, klávesnici a myš, podstavec pro SFF, přítomnost TPM modulu minimálně verze 2, operační systém s podporu AD (domény), 
servisní služba u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události. Vynáška na místo určení, montáž dle výkresového seskupení, 
likvidace obalů, doprava, instalační materiál.

ASUS Expert centre D7 SFF D700SD P/N: D700SD_CZ-

31210011XA
12250 343000 21% 72 030,00 415 030,00

Učitelské PC kus 1

Desktop s min. 250W zdrojem s účinnosti až 92%, výkon CPU min. 18500 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť min. 8GB DDR4 s možnosti 
rozšíření na 128 GB, pevný M.2 SSD disk s kapacitou min. 512GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, Wifi standardu 802.11ac (2x2), Bluetooth, čtečka pam. 
karet, min. 2x DisplayPort a 1x HDMI, USB Type-C, USB 3.2 Gen2, USB 3.2 Gen1, USB 2.0, klávesnici a myš, přítomnost TPM modulu minimálně verze 2, operační systém s 
podporu AD (domény), servisní služba u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události. Vynáška na místo určení, montáž dle 
výkresového seskupení, likvidace obalů, doprava, instalační materiál.

ASUS ExpertCenter D7 D700SD P/N: D700SD_CZ-

512500003XA
15587 15587 21% 3 273,27 18 860,27

Monitor kus 30

úhlopříčka min.  23.8", min. rozlišení 1920x1080, panel IPS w/LED, jas 250 cd/m2, statický kontrast 1000:1, odezva 5 ms g/g, matný panel;  konektory VGA, DP 1.2, HDMI 
1.4; reproduktory 2x 2W, flicker-free, low blue light, záruka 3/3/3. Vynáška na místo určení, montáž dle výkresového seskupení, likvidace obalů, doprava, instalační 
materiál.

iiYama ProLite XU2493HS-B6 2425 72750 21% 15 277,50 88 027,50

Pylonový pojezd kus 1

Pylonový pojezd s bílými keramickými magnetickými křídly pro popis fixou. Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.250cm. Rozsah posunu min. 70 cm. 
Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. . Vynáška na místo určení, montáž dle výkresového seskupení, likvidace obalů, doprava, instalační materiál.

Santal pylonový pojezd s křídly 35014 35014 21% 7 352,94 42 366,94

Náhledový displej kus 1

50” IPS panel, rozlišení min. 3840 x 2160, jas 500cd/m2, provoz 16/7, orientace landscape a portrait, 4x HDMI, RS232C, RJ45, USB-C, USB-A, microSD slot, vestavěná WiFi 
a BT, USB Media Player, HTML prohlížeč, Android OS, integrované reproduktory 2x 10W, content management software pro jednoduchou správu a distribuci obsahu, 
podpora barevné kalibrace. Vynáška na místo určení, montáž dle výkresového seskupení, likvidace obalů, doprava, instalační materiál.

Panasonic TH-50CQE2W 27900 27900 21% 5 859,00 33 759,00

Držák displeje kus 1

Univerzální adaptér - stropní držák pro plazmy/LCD 42"-70". 
Nosnost až 56 kg.
Náklon +5/-20 st. 

Barva černá. . Vynáška na místo určení, montáž dle výkresového seskupení, likvidace obalů, doprava, instalační materiál.

Chief LCM1U 9000 9000 21% 1 890,00 10 890,00

Rozbočovač signálu kus 1

1x4 HDMI rozbočovač, Podpora standardů HDMI 2.0, HDCP 2.3, podpora 4K/UHD @ 60 Hz 4:4:4, Šířka pásma min. 18 Gbps,  Přenos Dolby True HD, DTS HD Master 
Audio, a 3D. EDID management. HDCP kompatibilní. Vynáška na místo určení, montáž dle výkresového seskupení, likvidace obalů, doprava, instalační materiál.

Lightware DA4-HDMI20-C 9800 9800 21% 2 058,00 11 858,00

Interaktivní displej kus 1

Interaktivní displej s úhlopříčkou min. 86" (218cm). Dotyková technologie musí rozpoznat min. 40 současných dotyků 
Displej obsahuje počítačový modul s minimálními parametry 8GB RAM, 64GB SDD, s vestavěnou aplikací pro psaní digitálním inkoustem na bílé tabuli, prohlížečem 
internetových stránek. Pro připojení minimálně konektory HDMI a USB-C a podpora Wifi 6 (802.11ax).
Zařízení musí mít certifikaci ENERGY STAR . Vynáška na místo určení, montáž dle výkresového seskupení, likvidace obalů, doprava, instalační materiál.

SMART interaktivní displej GX 86" 79000 79000 21% 16 590,00 95 590,00

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA: 592051 716381,71

Příloha č. 6 - Položkový rozpočet
Výběr dodavatele pro potřeby FZŠ Brdičkova

POLE K ÚPRAVĚ UCHAZEČEM

Zadavatel ve vztahu k předmětu zakázky a všem jejím součástem zároveň uvádí, že pokud se kdekoliv objevují odkazy na konkrétní názvy plnění, které platí pro určitou osobu či podnik za příznačná, jedná 
se pouze o příkladný popis kvalitativního standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně obdobných řešení. Má se zároveň za to, že je tímto způsobem definován minimálně 
požadovaný standard služby a účastník jej může v nabídce nahradit i službou srovnatelnou nebo lepší. Obsahují-li zadávací podmínky specifická označení zboží a služeb, která platí pro určitou osobou, 
popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je tomu tak výhradně z důvodu dostatečně přesného 
vymezení předmětu veřejné zakázky či zajištění kompatibility se stávajícím vybavením zadavatele. Zadavatel však pro plnění veřejné zakázky výslovně připouští použitých jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení. 

Cena nabízená uchazečem v sobě obsahuje veškeré náklady s realizací zakázky (tj. recyklační poplatek, náklady na dopravu na místo převzetí včetně přenosu vybavení do budovy resp. do místnosti k 
tomu určené, náklady na balné, montáž, náklady související s případným reklamačním řízením apod.). Předpokládaná cena v sobě taktéž zahrnuje instalaci, uvedení do chodu a zaškolení na obsluhu, jakož 
i zisk dodavatele. Součástí předmětu je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele

1



 

1/2 

 
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
spisová značka B 1464, člen Skupiny Generali, zapsané v italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS.  
Klientský servis: + 420 241 114 114, kontaktní adresa: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

 

Certifikát / Certificate 
 
 
Generali Česká pojišťovna a.s. 
Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika / Czech Republic, IČO / ID: 45272956  
 
 
Potvrzujeme, že pojistník / pojištěný 
We confirm that the policyholder / insured 

 
 
Visual Communication, a.s. 
Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, Česká republika / the Czech Republic, IČO / ID: 17790468 
 
 
má uzavřenou pojistnou smlouvu číslo / has concluded insurance contract No. 1690954210 
 
 

Pojištění odpovědnosti / Liability insurance 
 
Další pojištění / Other Insured 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, Česká republika, IČO 48108375  

CinemaNext, s.r.o. 
Praha 10 – Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ 10200, Česká republika, IČO 24727245  

AV MEDIA EVENTS, a.s. 
Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, Česká republika, IČO 07306008 

AV MEDIA SSC, s.r.o. 
Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, Česká republika, IČO 07303131 

Budova Pražská 63, s.r.o. 
Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, Česká republika, IČO 07303238 

DESIGN 4AVI, s.r.o. 
Pražská 1335/63, Hostivař, 102 00 Praha 10, Česká republika, IČO 07303289 
 
 
Rozsah pojištění / Scope of Cover  
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a 
odpovědnosti VPPMO-P-02/2020. 
Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General 
Insurance Terms and Conditions Conditions for Property and Liability Insurance VPPMO-P-02/2020. 
 

 
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění:    50 000 000 Kč / CZK 

Limit of Indemnity for basic scope of cover: 

 

Spoluúčast / Deductible:        5 000 Kč / CZK 

 

Územní rozsah pojištění / Territorial Scope of Cover:    Evropa / Europe 

 
 
 
 
 



 

 
 Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.zn. B 1464, 
člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz 

2/2 
 

Pojištění se sjednává na dobu / The insurance shall be valid for the period: od / from 1. 3. 2024  
do / to 28. 2. 2025. 

V / at place Praze 
 
Generali Česká pojišťovna a.s. 
         
 
 
 
              
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mgr. Jakub Zika 
upisovatel senior / Senior Underwriter 
Korporátní a průmyslové pojištění / Global Corporate & Commercial 
 
Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v tomto certifikátu jsou platné ke dni jeho vydání.  
The insurance company confirms that the information contained in this certificate is valid on the date of issue.   

Digitálně podepsal 

Jakub Zika 

Datum: 2024.03.26 

12:22:49 +01'00'


